
Vi søger en værkstedassistent med grønne fingre

Værkstedassistent med grønne fingre søges til Øster Holmgaard
Har du flair for det grønne, stærke samarbejdsevner og lyst til at gøre en forskel? Vi søger en
værkstedassistent med grønne fingre til en fuldtidsstilling (37 timer) på Øster Holmgaard,
Tobberupvej 8, 9500 Hobro. Arbejdstiden er fordelt på alle ugens 5 dage kl. 8–16 og fredag kl.
8–12.
Om Øster Holmgaard
Øster Holmgaard og Specialenheden er en del af Mariagerfjord Kommunes tilbud om beskyttet
beskæftigelse for førtidspensionister, jf. Servicelovens § 103. Her arbejder borgere med fysiske og
psykiske udfordringer i samarbejde med personale, og vi tilrettelægger opgaver efter den enkeltes
kompetencer.
Vi ligger ca. 3 km fra Hobro og råder over 3 hektar landbrug. Her dyrker vi egne grøntsager og
mikrogrønt, holder alpakaer, driver keramik- og træværksted samt egen café og gartneri.
Produkterne sælges lokalt og i vores vejbod.
Vi tilbyder

En dynamisk og udviklingsorienteret arbejdsplads●

Selvstændige opgaver i samarbejde med kollegaer og ledelse●

Mulighed for at sætte præg på hverdagen og udvikle nye opgaver●

Tæt samarbejde med både interne og eksterne aktører●

En arbejdsplads med fokus på fælles arbejdsmiljø og psykologisk tryghed●

Dine opgaver vil bl.a. være

Samarbejde med vores landmand●

Udvikling af dyrkningsplaner og kvalitetssikring af råvarer●

Deltagelse i produktion og pasning af grøntsager●

Drift og udvikling af salgsboden●

Vi forventer, at du har

Erfaring med målgruppen og beskyttet beskæftigelse●

Kendskab til kommunale systemer og mod på at lære nyt●

Erfaring med sociale medier (Facebook og Instagram)●

Gode færdigheder i både dansk og engelsk●

Evne til at arbejde selvstændigt og skabe overblik●

Serviceminded tilgang og robusthed i pressede situationer●

Vi ser gerne, at du også

Er kreativ og har erfaring med programmering af CNC-/lasermaskiner●

Kan bruge programmer som InDesign, Canva og Adobe●

Har kørekort og mulighed for at køre i kommunen●

Personlige kompetencer

Struktureret og kvalitetsbevidst●

Samarbejdsdygtig og ansvarsbevidst●

Empatisk og tålmodig●

Evne og lyst til at lære fra dig●

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Din primære arbejdsplads vil være på Øster Holmgaard, men der må dog forventes en del kørsel i
hele kommunen. Det vil derfor være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Kontakt Søtte Cilleborg på tlf. 22 12 44 78. Læs mere om stillingen og organisationen i job- og
personprofilen.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.



Ansøgningsfrist og tiltrædelse
Stillingen ønskes besat pr. 1. august 2025 Ansøgningsfrist: mandag den 7. juli 2025 kl. 12.00
Samtaler forventes afholdt: onsdag den 9. juli 2025

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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